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PROTOKÓŁ NR 11/2022 

z Sesji Rady Osiedla WOJSZYCE w dniu 19 kwietnia 2022 roku. 

 

  

Sesja hybrydowa odbyła się w siedzibie Rady Osiedla, ul. Pawia 20 we Wrocławiu od 

godz. 20:30.  Wszyscy radni zostali mailowo powiadomieni o zwołaniu Sesji Rady 

Osiedla WOJSZYCE.  

  

W momencie rozpoczęcia sesji w sali obecnych było 9 radnych, 1 radna uczestniczyła w 

niej za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej. Od godz. 20:37 w sesji 

uczestniczyło łącznie 11 radnych zgodnie z załączoną listą obecności (co stanowi zał. nr 

1 do niniejszego protokołu) - Wojciech Świderski przybył spóźniony.  

Nieobecni: Wojciech Kilar, Elżbieta Sowa, Wojciech Sowa, Grażyna Zawada.  

 

Porządek obrad:  
1.  Otwarcie Sesji, sprawdzenie obecności. Wyznaczenie protokolanta.  
2.  Zgłoszenie wniosków o zmianę porządku obrad i przeprowadzenie głosowania w 
tej sprawie. 
3.   Projekty uchwał, dyskusja i głosowanie. 
a)   Uchwała w sprawie zgłoszenia propozycji do Funduszu Osiedlowego. 
b)   Uchwała w sprawie zmiany uchwały o cykliczności sesji rady. 
c)   Uchwała w sprawie ograniczenia ruchu pojazdów na Osiedlu Wojszyce zwłaszcza 
w okolicy ulicy Ratajów. 
d)  Uchwała w sprawie przyjęcia oferty na ćwiczenia rehabilitacyjne dla seniorów. 
4.   Zapytania radnych 
5.   Wnioski dotyczące protokołu poprzedniej sesji i jego przyjęcie. 
6.  Wolne wnioski. 
7.   Zamknięcie obrad. 
 
Ad 1. Przewodniczący RO stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sali jest 10 radnych, 

jedna uczestniczy w sesji za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej. A to 

oznacza, że jest wymagane kworum do podejmowania uchwał.  

 

Ad 2.  Zgłoszenie wniosków o zmianę porządku obrad i przeprowadzenie głosowania 

w tej sprawie. 

Wniosek o: 
zmianę brzmienia pkt. 3 d  

Nowe brzmienie: Uchwała w sprawie o zawarcie umowy cywilnoprawnej dla 

wykonawcy zadania „Prowadzenie grupowych zajęć rehabilitacyjnych na rzecz osób 

60+”. 

 
dodanie pkt. 3 e  
Uchwała w sprawie realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. 
Wrocław pełen atrakcji – wycieczka w ramach Funduszu Czasu Wolnego. 
 
dodanie pkt. 3 f 
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Uchwała w sprawie realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. 
Wyjazd rekreacyjny do Międzygórza w ramach Senioralnego Funduszu 
Wyjazdowego. 
 
Uzasadnienie (3d):  
Zmiana w pkt. 3d ma charakter autokorekty. 
 
Uzasadnienie (3e i 3f):  
Dodanie pkt. 3e i 3f związane jest z przygotowaniem ofert składanych do WCRS w celu 

uzyskania dofinansowania na realizację dodatkowych zadań społecznych ze środków 

Funduszu Czasu Wolnego oraz Senioralnego Funduszu Wyjazdowego.  
(co stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu) 

W głosowaniu jawnym w sprawie przyjęcia wszystkich wniosków udział wzięło  

9 radnych. 9 radnych głosowało za przyjęciem wniosków, zerwane połączenie 

telefoniczne z 1 radnym uniemożliwiło mu wzięcie udziału w głosowaniu.   

Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania wniosek o zmianę porządku 
obrad został przyjęty. 
 
Ad 3a Odczytanie projektu uchwały XI/59/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w 
sprawie w sprawie zgłoszenia inwestycji do Funduszu Osiedlowego. (co stanowi zał. nr 
3 do niniejszego protokołu) 
 

Rada Osiedla ustala listę inwestycji do finansowania i realizacji w ramach II edycji 

Funduszu Osiedlowego przypisując im liczby rangowe. Inwestycje wymieniane poniżej 

zgodnie z kolejnością mają liczby rangowe od 1 do 12.  

1. Ścieżka przy Parku Wojszyckim (ul. Klasztorna - Park - ul. Drahonowskiej). 

2. Urządzenia do Parku Wojszyckiego (zakup i montaż dużej pajęczyny + 2 

betonowych stołów do tenisa stołowego, bramki do piłki nożnej). 

3. Zaopatrzenie przejść dla pieszych w okolicach szkół w pulsacyjne 

pomarańczowe światła. 

4. Zakup i montaż tablic informacyjnych (4 sztuki). 

5. Zielony skwer koło poczty i WSRH. 

6. Zielony skwer Pawia 29 / 32. 

7. Utwardzenie wąskiej ścieżki od ul. Skibowej w kierunku Biedronki do ul. Grota-

Roweckiego. 

8. Nasadzenia drzew i krzewów na skwerze Baden Powella oraz drzew i krzewów 

owocowych przy górce wojszyckiej. 

9. Zielony skwer przy ul. Grota-Roweckiego za Biedronką. 

10. Zielony skwer przy Ratajów – Parafialna. 

11. Zielony skwer przy Ratajów - Szarych Szeregów. 

12. Utwardzenie części ul. Oraczy (od ul. Ratajów). 

 

Uchwała powstała na podstawie notatki zatwierdzonej przez Zarząd. Spośród 28 

projektów, które zostały złożone przez mieszkańców wybrano powyższe.  

W omawianiu projektów i nadawaniu im liczb rangowych uczestniczyli również 

mieszkańcy i zainteresowani sprawą radni. Jest szansa, że ich realizacja zmieści się  
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w budżecie – budżet poprzedniej edycji to ok. 417 tys. zł, aktualna edycja to 591 tys. zł, 

zgłosić można do 150% środków z II edycji + środki z I edycji FO, co daje ok. 1 200 000 

zł na osiedle. Chcemy w pełni zgłosić projekty, aby spróbować uzyskać jak najwięcej.  

Zmieniająca się sytuacja z inflacją i wzrostem cen może sprawić, że część projektów nie 

zostanie zrealizowana, stąd nadanie im liczb rangowych.  

Uchwała była konsultowana z WCRS-em.   

 

 W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednomyślnie.  

 
Ad 3b. Dotychczasowa uchwała ustanawiała sztywny termin sesji na każdą 2-gą środę 
miesiąca. Sytuacja z ostatnich dni - gdy 8 radnych było chorych i/lub w samoizolacji  
po kontakcie z chorym na covid-19 (w tym przewodniczący i wiceprzewodniczący RO 
oraz cały zarząd), co uniemożliwiało im przybycie do siedziby RO i poprowadzenie 
sesji - pokazała, że potrzebna jest większa elastyczność w sposobie wyboru terminu 
sesji.  
Czasem również lepiej zwołać sesję na koniec miesiąca – ma to związek z decyzjami 
finansowymi i przygotowywanymi ofertami. Stąd propozycja korekta uchwały.  
 
Powiadamianie o sesjach zwyczajnych, jak do tej pory, następować będzie co najmniej 
7 dni przed terminem sesji poprzez adres mailowy radnych oraz równolegle poprzez 
wybrany komunikator (WhatsApp). 
 
Odczytanie projektu uchwały XI/60/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały o cykliczności sesji rady. (co stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu) 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych. 10 głosowało za, 1 osoba wstrzymała 

się. Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania w/w uchwała została 

przyjęta.  

 

Ad 3c Odczytanie projektu uchwały XI/61/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku  

w sprawie ograniczenia ruchu pojazdów na Osiedlu Wojszyce zwłaszcza w okolicy 

ulicy Ratajów. (co stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu) 

 

Złożono wniosek by w uchwale dodać do wymienionych ulic ul. Parafialną.  

 

Bardzo dużym problemem jest tranzyt pojazdów spoza osiedla w godzinach porannych 

i popołudniowych.  Uliczkami osiedlowymi przejeżdżają często z nadmierną 

prędkością.  

 

Mieszkańcy z ul. Ratajów, 3 osoby, podczas dyżuru radnych złożyło wniosek by część 

ulicy uczynić jednokierunkową „od miasta”. Inni mieszkańcy, którzy wypadali się w 

tej sprawie, nie poparli pomysłu ulicy jednokierunkowej na wybranym odcinku ul. 

Ratajów.  
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Uspokojenie ruchu, wyłączenie ruchu tranzytowego kierowców spoza osiedla, którzy 

unikając korków na ul. Grota Roweckiego, jadą uliczkami osiedlowymi  skłania RO do 

kompleksowego spojrzenia na ruch na osiedlu. 

Radni, którzy przeanalizowali ruch poranny i popołudniowy w aspekcie CAŁEGO 

osiedla podzielili się wnioskami i propozycją rozwiązania, które dla lepszego 

zobrazowania przedstawili na mapce. 

  

Wielowątkowa, pogłębiona dyskusja zakończyła się wnioskiem, by sprawę przemyśleć, 

a przede wszystkim skonsultować tę kwestię z mieszkańcami, którzy mieszkają w 

okolicy proponowanej zmiany i do szczegółów zaproponowanego rozwiązania wrócić 

na kolejnej sesji.  
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W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych. 10 głosowało za, 1 osoba była przeciw. 

Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta.  
 
Ad 3d Odczytanie projektu uchwały XI/62/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w 

sprawie o zawarcie umowy cywilnoprawnej dla wykonawcy zadania „Prowadzenie 

grupowych zajęć rehabilitacyjnych na rzecz osób 60+. (co stanowi zał. nr 6 do niniejszego 
protokołu) 

 

Pytanie o ćwiczenia dla seniorów – zajęcia odbywają się przy odpłatności uczestników 

od marca, jedno odbywało się w siedzibie RO, a drugie w innym miejscu. Od kwietnia 

zajęcia odbywają się poza siedzibą RO, gdyż zapach wykładziny (wykładzina dywanowa) 

oraz jej stan wynikający z wieloletniego użytkowania sprawiły, że osoby ćwiczące 

zrezygnowały z ćwiczeń w tym miejscu.  

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych. 10 głosowało za, 1 osoba była przeciw. 

Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta.  

 

Ad 3e Odczytanie projektu uchwały XI/63/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w 

sprawie oferty na realizację zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pod nazwą 

Wrocław pełen atrakcji – wycieczka, w ramach Funduszu Czasu Wolnego. (co stanowi 

zał. nr 7 do niniejszego protokołu) 

 

Przedstawienie szczegółów oferty.  

Wycieczka jednodniowa po Wrocławiu z przewodnikiem połączona z rejsem statkiem  

po Odrze. Podczas rejsu uczestnicy będą mieć okazje podziwiać z pokładu statku m.in.: 

pierwszy w Polsce dom na wodzie, Odra Centrum - muzeum Odry, kolej linową nad 

Odrą Polinka, Wzgórze Polskie, Zatokę Gondoli, Muzeum Narodowe, Most Pokoju, 

Most Grunwaldzki, Wybrzeże Stanisława Wyspiańskiego, Politechnikę Wrocławską, 

Ostrów Tumski, Bulwar Piotra Włostowica. 

Po spacerze po znanych i mniej znanych zakątkach Starego Miasta, podczas którego 

uczestnicy usłyszą wybrane legendy związane z Wrocławiem oraz historyczne 

ciekawostki, rejs statkiem będzie zarówno czasem na odpoczynek, jak i podziwianie 

uroków Wrocławia od strony Odry. W trakcie rejsu dla uczestników przewidywany jest 

poczęstunek. 

Celem wycieczki dedykowanej mieszkańcom osiedla jest wzajemne poznanie oraz 

integracja mieszkańców, aktywne, atrakcyjne turystycznie spędzenie wolnego czasu. 

Połączenie zwiedzania miasta najpierw ze strony lądu, a potem z poziomu Odry jest 

optymalnie dostosowane zarówno do możliwości dzieci, jak i seniorów. 
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Zaproponowana forma wycieczki to atrakcyjna forma poznawania historii Wrocławia 

połączona z niezbędnym odpoczynkiem dla najmłodszych i najstarszych uczestników. 

Wycieczka będzie miała na celu integrację międzypokoleniową, odnajdywanie 

płaszczyzn porozumienia, ciekawych atrakcji, które mogą połączyć różne grupy 

wiekowe. 

Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania: Z uwagi na dynamiczny rozwój osiedla 

Wojszyce związany z inwestycjami w budownictwo mieszkaniowe, a co z tym 

związane zwiększeniem ilości mieszkańców - szczególnie rodzin z dziećmi w wieku 

przedszkolnym i szkolnym – wspólny wyjazd posłuży wzajemnemu poznaniu i 

integracji wspólnoty mieszkańców. Ponadto, wspólne spędzanie czasu pozwoli na 

odnowienie znajomości i kontaktów, które zostały zerwane w związku z izolacją 

wywołaną pandemią, ułatwi zawarcie nowych znajomości, pozwoli na budowanie 

nowych więzi. Organizacja podobnych imprez poprzez aktywność Rady Osiedla 

pokazuje pozytywną politykę społeczną miasta Wrocławia wobec mieszkańców w 

różnych grupach wiekowych. 

Grupa odbiorców i szacunkowa liczba: Dzieci z rodzicami /opiekunami, młodzież, 

seniorzy (grupa ok. 50 uczestników). 

Kanały i sposoby dystrybucji informacji dla mieszkańców: Informacja o 

organizowanym przedsięwzięciu zostanie umieszczona na tablicach informacyjnych na 

osiedlu, na stronie internetowej osiedla, na 2 profilach FB informujących o działaniach 

rady Osiedla Wojszyce. Informacja podana zostanie również do wiadomości rodzicom 

i uczniom ze Szkoły Podstawowej nr 23. 

Planowana data rozpoczęcia i zakończenia realizacji zadania: sobota 10.09.2022 r. (godz. 

9-16). 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad 3f. Odczytanie projektu uchwały XI/64/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w 

sprawie oferty na realizację zadania społecznego w roku budżetowym 2022 wyjazd do 

Międzygórza, w ramach Senioralnego Funduszu Wyjazdowego 2022. (co stanowi zał. nr 

8 do niniejszego protokołu) 

Miejsce wybrane zostało przez seniorów.  

Zadanie polega na organizacji wyjazdu rekreacyjnego dla seniorów z Wojszyc do 

Międzygórza. Trasa zawiera ciekawe miejsca turystyczne, historyczne, rekreacyjne - 

drewniane domy w stylu szwajcarskim i norweskim, muzea, rezerwat przyrody, park 

zdrojowy/Ogród Bajek, wodospad Wilczki.  
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Impreza towarzysząca - przed wyjazdem odbędzie się spotkanie organizacyjne w 

klubie seniora z uczestnikami wyjazdu, prezentacja i wybór atrakcji turystycznych, 

które są najbardziej atrakcyjne dla grupy. Po powrocie spotkanie podsumowujące 

wyjazd z przypomnieniem ważnych informacji o odwiedzonych miejscach, prezentacją 

ciekawych zdjęć z wyjazdu, wyborem zdjęć do zamieszczenia na stronie internetowej 

Rady Osiedla Wojszyce, osiedlowych tablicach informacyjnych, gazetce senioralnej.   

Data realizacji zadania: sierpień - październik 2022 

Impreza towarzysząca: październik – listopad 2022 

Wyjazd rekreacyjny: Wycieczka jednodniowa do Międzygórza (na trasie m.in. Duszniki 

Zdrój, Polanica Zdrój, Bystrzyca Kłodzka) – zwiedzanie atrakcji turystycznych, spacer 

po parku zdrojowym lub Ogrodzie Bajek.  

Impreza towarzysząca (prelekcja, wystawa, prezentacja, spotkanie integracyjne, itp.): 

Spotkanie organizacyjne oraz spotkanie podsumowujące wyjazd z przypomnieniem 

ważnych informacji w Wojszyckim Klubie Seniora - ul. Pawia 20. Wspomnienia przy 

kawie, herbacie, strona internetowa osiedla, o odwiedzonych miejscach, prezentacja 

ciekawych zdjęć z wyjazdu. Wybór zdjęć do zamieszczenia na stronie internetowej 

Rady Osiedla Wojszyce, osiedlowych tablicach informacyjnych przy ul. P. Jasienicy i ul. 

Pawie., gazetce senioralnej.  

Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania na Osiedlu: Z obserwacji radnych oraz 

doświadczeń płynących z pracy środowiskowej MOPS wynika, że na terenie naszego 

osiedla mieszkają seniorzy, którzy są całkowicie lub częściowo odcięci od kontaktów 

społecznych. Dla takich osób możliwość wyjścia z domu i spotkania się z innymi ludźmi 

byłaby czynnikiem niezwykle korzystnym, pozwalającym lepiej funkcjonować na co 

dzień i dłużej utrzymać poprawne samopoczucie oraz zdrowie. 2-letni okres pandemii 

również sprawił, że seniorzy, którzy wcześniej byli aktywni, mocno swoją aktywność 

ograniczyli lub zupełnie z niej zrezygnowali. Ta sytuacja skłania do podjęcia różnych 

działań aktywizujących i integracyjnych skierowanych do grupy seniorów na terenie 

osiedla. 

Wspólne spędzanie czasu podczas wyjazdu krajoznawczego, oprócz atrakcyjnego 

spędzenia wolnego czasu, pomoże odnowieniu i ułatwieniu nawiązania nowych 

znajomości oraz wzajemnej integracji seniorów. Uczestnictwo w imprezach 

turystycznych, szczególnie w wyjazdach do ciekawych miejsc istotnych kulturowo i 

historycznie oraz atrakcyjnych rekreacyjnie, to klucz do przeciwdziałania wykluczeniu 

seniorów i poczucia ich osamotnienia. Jest to również doskonała metoda edukacji 

poprzez działanie i doświadczanie. Zorganizowany wyjazd będzie zachętą do 

aktywności fizycznej i intelektualnej. Prezentacja przez uczestników przeżyć, emocji, 
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wspomnień z podróży w gronie rodzinnym i środowisku będzie kolejną okazją do 

miłego spotkania, przysłuży się również motywowaniu do kolejnych wyjazdów 

seniorów z osiedla.   

Planowana liczba odbiorców: min. 25 osób (uczestników) 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad 4. Zapytania radnych  

Przewodnicząca ZO zwróciła się do radnego W. Świderskiego w sprawie dyżurów w 

Radzie wskazując, iż do chwili obecnej  nie zapisał się ani razu na dyżur oraz nie 

odpowiedział na jej SMS wysyłany w tej sprawie. Radny W.Świderski: „Odpowiem jak 

będę chciał i odpowiem kiedy przygotuję się do tego.” Przewodnicząca ZO 

poinformowała radnego, że może go wpisać na dyżur radnego w dniu 4 maja 2022 r. i 

poprosiła by się wypowiedział czy się zgadza na ten termin.  Radny nie udzielił 

ostatecznej odpowiedzi w tej sprawie. Zobowiązał się to zrobić nazajutrz.  Jednocześnie 

zakwestionował zasadność odwołania sesji RO z dnia 13 kwietnia. Utrzymywał, że było 

to działanie niezgodne ze statutem, jednak nie umiał wskazać prawnych przesłanek do 

tego twierdzenia. Wyjaśnienia dotyczące powodów zmiany terminu zostały już 

przedstawione. Przypomniane zostały powody, które były głównym powodem zmiany 

terminu. 

Pytania - w jaki jego zdaniem sposób należało zwołać sesję, gdy nie mogli w niej 

uczestniczyć ani przewodniczący, ani jego zastępca oraz łącznie 8 radnych oraz czy 

lepszym wyjściem było poprzestać na przyjściu pozostałych radnych by na miejscu się 

dowiedzieli, że sesja w zaplanowanym porządku nie może się odbyć, pozostały bez 

odpowiedzi. Radny utrzymywał, że mieszkańcy ul. Ratajów byli bardzo zainteresowani 

udziałem w przełożonej sesji. Jednak na obecną sesję żaden z nich nie dołączył, jak 

również nie wyraził zaangażowania w żaden inny sposób. Mieszkańcy, którzy okazali 

zainteresowanie tą kwestią przyszli na dyżur radnych przed zaplanowanym terminem 

sesji, temat podjęli również rodzice z Rady Rodziców SP23.  

Przewodniczący RO, przywołując zapisy statutu, objaśnił, że nie ma zapisu, który by 

uniemożliwiał odwołanie sesji. Ponadto zdrowy rozsądek jest ważniejszy niż 

nadmierne formalizmy.  

 

Radny W.Świderski przekazał, że swoje zgłoszenie naruszenia prawa (zgłoszenie 

dotyczyło braku punktu Wnioski dotyczące protokołu poprzedniej sesji i jego przyjęcie na sesji 

nadzwyczajnej w grudniu 2021), które przesłał do WCRSu „w imieniu kilku radnych i 

mieszkańców, nie nazywa się donosem, bo każdy radny ma obowiązek wypowiedzenie 
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się.” „Nie wie czy w tej sprawie wpłynie pismo. Część mieszkańców chciała przyjść na 

tę sesję, a ja nie potrafiłem im wytłumaczyć.” 

- Ale jednak dzisiaj nie przyszli.   

 

Prośba do radnego W.Świderskiego by wypowiadał się tylko w swoim imieniu, bo już 

raz przekazał w imieniu pozostałych radnych, że nie chcą wspólnego działania na rzecz 

osiedla. Prawdziwość tej deklaracji została zakwestionowana przez jakoby 

reprezentowanych przez niego radnych, którzy nie udzielali mu pełnomocnictwa/ 

zgody na wypowiadanie się w ich imieniu.  

 

Ad. 5 Wnioski dotyczące protokołu poprzedniej sesji i jego przyjęcie.  

 

- Czy protokół musi być taki obszerny?  

Protokół powinien być tak napisany, by osoby, które nie uczestniczył w sesji mogły po 

jego przeczytaniu zorientować się w zakresie poruszanych zagadnień i wynikających z 

nich uzgodnień.  

- Pytanie wynikało z troski, by sekretarz był mniej obciążony.  

Protokół mogą sporządzać różni radni, nie musi to być sekretarz. Zarząd został 

poproszony o wyznaczanie do tego zadania również innych osób.  

 

Nie zgłoszono wniosków ani uwag.  

Przyjęcie protokołu z 10. sesji – 9 głosów za, 1 wstrzymała się od głosu, 1 osoba opuściła 

sesję przed tym głosowaniem. 

 

Ad 6. Prośba by informacje o sesji przekazywać również za pomocą ustalonego 

komunikatora. Przewodniczący RO zobowiązał się wysyłania takich powiadomień 

również za pośrednictwem ustalonego komunikatora.    

 

W najbliższy czwartek – Inauguracja Spotkań Filmowych Stanisława Dzierniejko. 

 PIERWSZYM naszym Gościem będzie Pan ZBIGNIEW WALERYŚ - aktor teatralny i 

filmowy. W ostatnich latach pan Zbigniew wystąpił w następujących produkcjach: 

Labirynt świadomości, Zabijanie Gomułki (spektakl telewizyjny), Rojst, Leśniczówka, 

Kler, Fuga, 1983, Korona królów, Pierwsza miłość (serial telewizyjny)  

 

Kolejni aktorzy, których pan Stanisław będzie chciał zaprosić to: Robert Gonera, 

Małgorzata Kożuchowska, Misiek Koterski. 

 

Prośba do Zarządu o przygotowanie/umożliwienie przygotowania upominków, 

które przekazujemy gościom po takich spotkaniach.  

Informacja od radnej wcześniejszej kadencji – wtedy wręczano pięknie ułożone kwiaty.  

 

Informacja o akcji Book crossing – krążąca książka  

Podczas środowych dyżurów radnych oraz cyklicznych zajęć mieszkańcy mogą 

przychodzić wymieniać książki, których duża ilość trafiła do Rady Osiedla w związku 
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z akcją „daj drugie życie książki”. Warto by te książki trafiały do rąk czytelników, stąd 

umożliwienie ich zamiany częściej niż podczas akcji charytatywnych.  

 

Pytanie plany wakacyjne radnych w kontekście wakacyjnej sesji.  

W lipcu i sierpniu sesja zostanie zwołana tylko jeśli zajdzie taka potrzeba, z możliwością 

dołączenia za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej, tak by osoby, które 

będą poza Wrocławiem mogły dołączyć.  

 

Wniosek o przyznanie diety radnej.  

Radna podziękowała i odmówiła jej przyjęcia.  

 

Prośba o zastanowienie się nad pomysłami działań, akcji na rzecz mieszkańców, które 

można zrealizować w ramach Akademii Liderów Lokalnych.  

 

Prośba o pomysły, które mogłyby zostać dodatkowo zrealizowane podczas festynu 

osiedlowego.   

Dyskusja nad sposobem obsługi grilla – sprawdzenia wymaga czy mogą to być osoby 

prywatne czy, ze względów sanitarnych, muszą być firmy. Plusem wyboru do tego 

zadania firmy oprócz zachowania wszystkich niezbędnych procedur związanych z 

przepisami, również doświadczenie obsługi i zaplecze techniczne firmy.  

Sprawdzenia wymaga również to, czy podczas festynu mogą stanąć stanowiska 

komercyjne np. sklepu osiedlowego.  

 

Ad. 10 Prowadzący zebranie dokonał zamknięcia sesji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

  

  

podpis prowadzącego zebranie                  podpis protokolanta  

  

  

WOJCIECH HERFURT              ELŻBIETA PINDRAL  
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 Załączniki:  

1. lista obecności  

2. Wniosek w sprawie zmiany porządku  

3. Uchwała XI/59/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zgłoszenia inwestycji 

do Funduszu Osiedlowego. 

4. Uchwała XI/60/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały o 

cykliczności sesji rady. 

5. Uchwała XI/61/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie ograniczenia ruchu 

pojazdów na Osiedlu Wojszyce zwłaszcza w okolicy ulicy Ratajów 

6. Uchwała XI/62/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie o zawarcie umowy 

cywilnoprawnej dla wykonawcy zadania „Prowadzenie grupowych zajęć 

rehabilitacyjnych na rzecz osób 60+ 

7. Uchwała XI/63/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie oferty na realizację 

zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pod nazwą Wrocław pełen atrakcji 

– wycieczka, w ramach Funduszu Czasu Wolnego. 

8. Uchwała XI/64/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie oferty na realizację 

zadania społecznego w roku budżetowym 2022 wyjazd do Międzygórza, w ramach 

Senioralnego Funduszu Wyjazdowego 2022 


